



**Wielkopolskie
Muzeum
Niepodległości**

T/F +48 61 851 72 89
E sekretariat@wmn.poznan.pl
61-777 Poznań, ul. Woźna 12

Muzeum Powstania
Wielkopolskiego
1918-1919

Muzeum
Powstania
Poznańskiego
Czerwiec 1956

Muzeum
Martyrologii
Wielkopolan
Fort VII

Muzeum
Uzbrojenia

Muzeum
Armii Poznań

Numer referencyjny postępowania: ZO/WMN/4/2020

Poznań, dnia 7 lutego 2020 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zadanie: Odprawy wart ułańskich przed Odwachem

Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego

Działając na podstawie Rozdziału VI punkt 6.6 Zapytania ofertowego z dnia 31 stycznia 2020 roku Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 15

W związku z realizacją oferty edukacyjnej, w tym na prezentacji wyposażenia i uzbrojenia ułana prosimy o potwierdzenie, iż, wzorem ub. Roku, celem uzyskania oczekiwanego efektu historyczno – edukacyjnego, Zamawiający wymaga, by Wykonawca posiadał w odpowiedniej ilości i jakości trzy typy umundurowania, osprzętu i uzbrojenia, które prezentowane będą na określonych uroczystościach tj.:

- a) umundurowanie, osprzęt i uzbrojenie kawalerii wojsk wielkopolskich okresu Powstania Wielkopolskiego oraz walk o utrzymanie niepodległości 1918-1920;
- b) umundurowanie i uzbrojenia garnizonowe okresu międzywojennego wg wzoru 36;
- c) umundurowanie, osprzęt i uzbrojenie polowe kawalerii okresu wojny obronnej 1939 r.?

Odpowiedź 15

Zamawiający wyjaśnia, że nie jest to wymagane. Wykonawca sam musi ocenić swoje możliwości w tym zakresie, prezentując ofertę edukacyjną.

Pytanie 16

Czy celem zagwarantowania odpowiedniej jakości i bezpieczeństwa publicznych prezentacji wyszkolenia kawaleryjskiego Zamawiający oczekuje przedłożenia listy imiennej ułanów wyznaczonych przez Wykonawcę do realizacji odpraw wart z potwierdzeniem ich kwalifikacji kawaleryjskich w postaci zaświadczeń o przynależności i odbytych przeszkoleniach Federacji Kawalerii Ochotniczej?

Odpowiedź 16

Ze względu bezpieczeństwa publicznego Zamawiający oczekuje listy imiennej ułanów wyznaczonych przez Wykonawcę do realizacji odpraw wart wraz z potwierdzeniem ich kwalifikacji kawaleryjskich.

Pytanie 17

Czy kopia wymaganej polisy OC wraz z dowodem opłacenia ma zostać załączona do oferty?

Odpowiedź 17

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 6.

Pytanie 18

Czy Zamawiający przewiduje publiczne otwarcie ofert? Jeśli tak, to proszę o podanie godziny i miejsca.

Odpowiedź 18

Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. Informacja o złożonych ofertach zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Beata Miltmańska